
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О Т  £1  d l 2 Ш . Щ M i.

город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 20 декабря 2016 года № 1167 

«Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более 
детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им 
в аренду земельных участков, находящихся в государственной или 

муниципальной собственности»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года 
№ 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполне­
ния государственных функций и административных регламентов предоставле­
ния государственных услуг», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 20 декабря 2016 года № 1167 «Об утвер­
ждении административного регламента по предоставлению муниципальной 
услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве 
лиц, имеющих право на предоставление им в аренду земельных участков, нахо­
дящихся в государственной или муниципальной собственности», изложив под­
пункт 1 пункта 1.2.1 подраздела 1.2 приложения к постановлению в следующей 
редакции:

«1) ни одному из указанных родителей на территории городского поселе­
ния, сельских поселений в составе муниципального образования Тимашевский 
район, в границах которого испрашивается земельный участок, ранее не предо­
ставлялся в собственность бесплатно, в постоянное (бессрочное) пользование, 
пожизненное наследуемое владение земельный участок, предназначенный для 
индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного 
хозяйства;».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать насто­
ящее постановление.

2

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее постанов­
ление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский рай­
он.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 декабря
2016 года.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Житлов


